[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАМЕНСКОЕ»
ПЕНЖИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 марта 2018 г.		№ 10

О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения «село Каменское»
от 15.02.2017 № 5 «Об утверждении Положения
о порядке компенсации расходов на оплату
стоимости проезда и провоза багажа к месту использования
отпуска и обратно лицам, работающих
в сельском поселении «село Каменское»
Пенжинского муниципального района»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения «село Каменское» Пенжинского муниципального района от 15.02.2017 г. № 5 «Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно лицам, работающих в администрации сельского поселения «село Каменское» Пенжинского муниципального район» изменение, дополнив его частью 17 следующего содержания:
«17. Настоящее Положение не применяется к категориям работников и членам их семей, для которых в соответствии с законодательством Российской Федерации предусмотрены иные размеры и условия возмещения расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно за счет средств федерального бюджета.».

[bookmark: sub_200]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «село Каменское»                           Н.С. Козловский